

---

## **PACHET PERIFERICE PC 1433**

I.D.: 76571471

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	30211200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.435,00 RON - 2.435,00 RON

---

Descriere: 1 SURSA 550W BUC 19 2 130.00 260.00 309.40 2 MEMORIE 8GB RAM BUC 19 3 139.00 417.00 496.23 3 UNITATE OPTICA 1DJH BUC 19 2 151.00 302.00 359.38 4 SWITCH 4 PORT BUC 19 2 72.00 144.00 171.36 5 PRELUNGITOR PROTECTIE BUC 19 1 98.00 98.00 116.62 6 PROCESOR INTERL I5 BUC 19 1 340.00 340.00 404.60 7 PLACA RETEA BUC 19 2 110.00 220.00 261.80 8 CABLU HDMI BUC 19 4 75.00 300.00 357.00 9 CABLU ALIMENTARE BUC 19 3 38.00 114.00 135.66 10 SSD 120GB BUC 19 1 240.00 240.00 285.60

---